PCIC80800N - AB4E5E2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005994 - 28/08/2024 - VII.1 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO BORGONOVO VAL TIDONE
Via Sarmato n.1 — Borgonovo Val Tidone (PC)
C.M. PCIC80800N C.F. 80010230334
Tel.- 0523/863188 - Fax 0523/861486
e-mail pcic80800n@istruzione.it PEC pcic80800n@pec.istruzione.it:
SITO www.icborgonovo.edu.it

FUTU RA PER L’ITALIAIE)‘: :s)gllﬁl&ﬁf ‘E:,‘._';‘i:;:’::iﬁ“‘"“

Y oflwiter il Siine . i Ttaliadomani
W o ot ot L s ———

Prot. n. (vedere segnatura)

OGGETTO: Personale ATA - Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di lll fascia D.M. n. 89 del
21/05/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024;
VISTA la Nota n. 5117 del 22.08.2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale Emilia Romagna - Ufficio IX Ambito
Territoriale di Piacenza;
DISPONE
Sono pubblicate in data odierna le allegate graduatorie che sono parte integrante del presente dispone.
Avverso le suddette graduatorie € ammesso reclamo dei candidati entro 10 giorni dalla pubblicazione al
Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda.
Borgonovo V.T., 28/08/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Maria Cristina Dragoni

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art.3 c.2 del D.Lgs. 39/93)

Firmato digitalmente da MARIA CRISTINA DRAGONI


http://www.icborgonovo.edu.it/
mailto:pcic80800n@pec.istruzione.it
mailto:pcic80800n@istruzione.it

		2024-08-28T10:46:16+0200
	maria cristina dragoni




